
 

 

    

UCHWAŁA NR LI/311/22 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

 z dnia 15 marca 2022 r.  

  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 212 ust. 1 pkt 1-4, pkt 8, art. 214 pkt 1 art. 215-

217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. zmienionej uchwałami: 

- nr 653/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r.  

 - nr 657/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 - nr L/303/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 - nr 667/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2022 r.  

 - nr 672/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 lutego 2022 r.  

 - nr 675/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 lutego 2022 r.  

 - nr 676/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 lutego 2022 r.  

 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 96.106.068,16 zł 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 88.716.016,07 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 7.390.052,09 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 8.847.927 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień   
z organami administracji rządowej w kwocie 22.440 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.245.289 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 



 

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci w kwocie 127.906 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 1.120.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  107.867,60 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  

publicznych  196.554,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   

      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 3.990.052,09 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 81.258,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 w kwocie 2.280.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  232.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”; 

 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  103.882.468,04 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 85.693.444,70 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.189.023,34 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

realizowanych przez powiat w kwocie 8.847.927 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 



 

 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 22.440 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 

powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 2.245.289 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane  

z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego  stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci w kwocie 127.906 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 

finansową udzielanych między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych w kwocie  1.120.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  713.372,64 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy   

celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora  

finansów  publicznych  196.554,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych w kwocie  2.322.797,02 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 81.258,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 2.280.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie   3.000.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie   232.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 85.693.444,70 zł obejmują: 



 

 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60.912.125,66 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16.315.088,61 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  3.461.830,41 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.266.756,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  474.997,34 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 

spłaty w danym roku budżetowym  1.856.592,60 zł 

6) obsługę długu j.s.t.  406.054,08zł. 

 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 18.189.023,34 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 17.896.023,34 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 293.000,00 zł. 

 

5. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych  w 2022 roku w kwocie 2.280.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się wykaz zadań finansowanych z udziałem środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 3.000.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 81.258,36 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.”; 

 

3) §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§4. Deficyt budżetu w kwocie -7.776.399,88 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami,  

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.565.117,01 zł,  przychodami  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach   

w kwocie 3.000.000,00 zł oraz przychodami z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 211.282,87 zł.”; 

 

4) §5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§5. Przychody budżetu w łącznej kwocie 10.496.399,88 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 2.720.000 zł określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

5) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 



 

 

„§6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

18.189.023,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

 

6) §7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 505.244,31 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

 6.862.151,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

7) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2022 rok – wprowadza 

się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – wprowadza 

się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) w wymienionym w § 4 załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku    

– wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2022 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2022 roku  – 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) dodaje się załącznik nr 10 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19 w 2022 roku – w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                 Przewodniczący                                               

                                                                                                      Rady Powiatu 

 
 

 

                                                                                                                          Jan Szczerbań 
 

 
 



Zmiany w planie dochodów na 2022 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LI/311/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 945 052,09 165 000,00 5 110 052,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 945 052,09 165 000,00 5 110 052,09

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

955 000,00 165 000,00 1 120 000,00

Własne 955 000,00 165 000,00 1 120 000,00
710 Działalność usługowa 1 317 410,00 54 000,00 1 371 410,00

71015 Nadzór budowlany 562 010,00 54 000,00 616 010,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

562 000,00 54 000,00 616 000,00

Zlecone 562 000,00 54 000,00 616 000,00
752 Obrona narodowa 4 000,00 -4 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 -4 000,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 000,00 -4 000,00 0,00

Zlecone 4 000,00 -4 000,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 936 085,60 117 786,24 5 053 871,84

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 936 085,60 117 786,24 5 053 871,84
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 205,24 1 205,24

Własne 0,00 1 205,24 1 205,24
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 300,00 1 300,00

Własne 0,00 1 300,00 1 300,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 936 000,00 115 281,00 5 051 281,00

Zlecone 4 936 000,00 115 281,00 5 051 281,00
758 Różne rozliczenia 47 385 929,00 76 260,00 47 462 189,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 41 119 192,00 76 260,00 41 195 452,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 119 192,00 76 260,00 41 195 452,00
Własne 41 119 192,00 76 260,00 41 195 452,00

852 Pomoc społeczna 8 205 523,00 337 753,17 8 543 276,17

BeSTia Strona 1 z 2



85202 Domy pomocy społecznej 7 114 869,00 323 119,02 7 437 988,02
0830 Wpływy z usług 4 867 580,00 231 000,00 5 098 580,00

Własne 4 867 580,00 231 000,00 5 098 580,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 414,43 10 414,43

Własne 0,00 10 414,43 10 414,43
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 446,23 446,23

Własne 0,00 446,23 446,23

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 81 258,36 81 258,36

Własne 0,00 81 258,36 81 258,36
85295 Pozostała działalność 0,00 14 634,15 14 634,15

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 634,15 14 634,15
Własne 0,00 14 634,15 14 634,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 735 445,72 452 990,35 1 188 436,07
85326 Fundusz Solidarnościowy 0,00 196 554,00 196 554,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 196 554,00 196 554,00

Własne 0,00 196 554,00 196 554,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 251 240,00 256 436,35 507 676,35

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 256 436,35 256 436,35

Własne 0,00 256 436,35 256 436,35

Razem: 94 906 278,40 1 199 789,76 96 106 068,16

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LI/311/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 12 461 466,46 530 000,00 12 991 466,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 461 466,46 530 000,00 12 991 466,46
4270 Zakup usług remontowych 835 000,00 -30 000,00 805 000,00

Własne 835 000,00 -30 000,00 805 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 575 000,00 160 000,00 1 735 000,00

Własne 1 575 000,00 160 000,00 1 735 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 847 271,00 400 000,00 10 247 271,00

Własne 9 847 271,00 400 000,00 10 247 271,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 592 814,00 220 000,00 812 814,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 592 814,00 220 000,00 812 814,00
4260 Zakup energii 71 000,00 -6 150,00 64 850,00

Własne 70 000,00 -6 150,00 63 850,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

0,00 6 150,00 6 150,00

Własne 0,00 6 150,00 6 150,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 45 000,00 20 000,00 65 000,00

Własne 10 000,00 20 000,00 30 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Własne 0,00 200 000,00 200 000,00
710 Działalność usługowa 749 932,50 54 000,00 803 932,50

71015 Nadzór budowlany 562 000,00 54 000,00 616 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 520,00 5 320,00 105 840,00

Zlecone 100 520,00 5 320,00 105 840,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 259 044,00 39 580,00 298 624,00

Zlecone 259 044,00 39 580,00 298 624,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 8 100,00 74 100,00

Zlecone 66 000,00 8 100,00 74 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 600,00 1 000,00 8 600,00

Zlecone 7 600,00 1 000,00 8 600,00

BeSTia Strona 1 z 6



750 Administracja publiczna 8 372 547,00 0,00 8 372 547,00
75020 Starostwa powiatowe 7 159 322,00 0,00 7 159 322,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 -33 000,00 52 000,00
Własne 85 000,00 -33 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 720 532,00 33 000,00 753 532,00
Własne 720 532,00 33 000,00 753 532,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 -4 000,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00
Zlecone 4 000,00 -4 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 949 500,00 216 486,24 5 165 986,24
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 100 000,00 100 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 100 000,00 100 000,00

Własne 0,00 100 000,00 100 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 936 000,00 116 486,24 5 052 486,24

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 205,24 1 205,24
Własne 0,00 1 205,24 1 205,24

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 125 794,00 7 848,00 133 642,00

Zlecone 125 794,00 7 848,00 133 642,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 369 000,00 91 875,00 3 460 875,00

Zlecone 3 369 000,00 91 875,00 3 460 875,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 73 000,00 2 067,00 75 067,00

Zlecone 73 000,00 2 067,00 75 067,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 384,00 1 334,00 25 718,00

Zlecone 24 384,00 1 334,00 25 718,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 332,00 157,00 3 489,00

Zlecone 3 332,00 157,00 3 489,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 534 872,00 12 000,00 546 872,00

Zlecone 534 872,00 12 000,00 546 872,00
755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 392,40 -2 392,40 0,00

Zlecone 2 392,40 -2 392,40 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 880,00 -2 450,00 9 430,00

BeSTia Strona 2 z 6



Zlecone 11 880,00 -2 450,00 9 430,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 217,60 4 842,40 62 060,00

Zlecone 57 217,60 4 842,40 62 060,00
758 Różne rozliczenia 247 500,00 347 442,00 594 942,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 0,00 347 442,00 347 442,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji
ogólnej za lata poprzednie 0,00 347 442,00 347 442,00

Własne 0,00 347 442,00 347 442,00
801 Oświata i wychowanie 43 040 897,70 -299 182,00 42 741 715,70

80115 Technika 17 573 448,21 -339 442,00 17 234 006,21
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 024 300,00 -49 635,00 1 974 665,00

Własne 2 024 300,00 -49 635,00 1 974 665,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250 251,00 -5 839,00 244 412,00

Własne 250 251,00 -5 839,00 244 412,00
4270 Zakup usług remontowych 63 957,00 8 000,00 71 957,00

Własne 63 957,00 8 000,00 71 957,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 032 100,00 -291 968,00 9 740 132,00

Własne 10 032 100,00 -291 968,00 9 740 132,00
80120 Licea ogólnokształcące 10 636 404,06 11 374,00 10 647 778,06

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 846 239,00 11 374,00 857 613,00

Własne 846 239,00 11 374,00 857 613,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 201 783,62 -20 000,00 181 783,62

4300 Zakup usług pozostałych 91 783,62 -10 079,00 81 704,62
Własne 91 783,62 -10 079,00 81 704,62

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -10 524,00 4 476,00
Własne 15 000,00 -10 524,00 4 476,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 95 000,00 603,00 95 603,00

Własne 95 000,00 603,00 95 603,00
80195 Pozostała działalność 1 690 069,81 48 886,00 1 738 955,81

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 0,00 144 424,00 144 424,00

Własne 0,00 144 424,00 144 424,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 962 600,00 -95 538,00 867 062,00

Własne 962 600,00 -95 538,00 867 062,00
851 Ochrona zdrowia 8 358 857,31 294 000,00 8 652 857,31

85111 Szpitale ogólne 7 101 839,08 293 000,00 7 394 839,08

BeSTia Strona 3 z 6



6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 293 000,00 293 000,00

Własne 0,00 293 000,00 293 000,00
85149 Programy polityki zdrowotnej 5 300,00 1 000,00 6 300,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 9 576 887,00 346 119,02 9 923 006,02
85202 Domy pomocy społecznej 7 192 759,00 323 119,02 7 515 878,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 186 536,00 398 613,21 4 585 149,21
Własne 4 186 536,00 398 613,21 4 585 149,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 310 000,00 -19 903,96 290 096,04
Własne 310 000,00 -19 903,96 290 096,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 732 854,00 61 235,00 794 089,00
Własne 732 854,00 61 235,00 794 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 791,00 8 778,00 94 569,00
Własne 85 791,00 8 778,00 94 569,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 392,00 40 000,00 256 392,00
Własne 216 392,00 40 000,00 256 392,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 17 000,00 10 000,00 27 000,00

Własne 17 000,00 10 000,00 27 000,00
4260 Zakup energii 559 476,00 -106 481,16 452 994,84

Własne 559 476,00 -106 481,16 452 994,84
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 446,23 20 446,23

Własne 20 000,00 446,23 20 446,23
4300 Zakup usług pozostałych 417 494,00 -34 134,00 383 360,00

Własne 417 494,00 -34 134,00 383 360,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 445,00 -35 914,30 143 530,70

Własne 179 445,00 -35 914,30 143 530,70
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 300,00 100,00 11 400,00

Własne 11 300,00 100,00 11 400,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 47 000,00 380,00 47 380,00

Własne 47 000,00 380,00 47 380,00
85295 Pozostała działalność 3 000,00 23 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 440,00 6 440,00
Własne 0,00 6 440,00 6 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 560,00 16 560,00

BeSTia Strona 4 z 6



Własne 0,00 16 560,00 16 560,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 288 355,39 458 162,97 3 746 518,36

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 150 988,00 3 016,41 154 004,41

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 2 083,08 5 083,08

Własne 3 000,00 2 083,08 5 083,08

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 141 288,00 933,33 142 221,33

Własne 141 288,00 933,33 142 221,33
85326 Fundusz Solidarnościowy 0,00 196 554,00 196 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 221,00 3 221,00
Własne 0,00 3 221,00 3 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 986,00 12 986,00
Własne 0,00 12 986,00 12 986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 847,00 1 847,00
Własne 0,00 1 847,00 1 847,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 149 000,00 149 000,00
Własne 0,00 149 000,00 149 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00
Własne 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 500,00 25 500,00
Własne 0,00 25 500,00 25 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 527 801,00 256 436,35 2 784 237,35
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 709 349,00 218 822,00 1 928 171,00

Własne 1 709 349,00 218 822,00 1 928 171,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 740,00 37 614,35 337 354,35

Własne 299 740,00 37 614,35 337 354,35
85395 Pozostała działalność 225 346,39 2 156,21 227 502,60

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 156,21 2 156,21

Własne 0,00 2 156,21 2 156,21
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 012 005,35 28 000,00 2 040 005,35

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 1 389 324,00 16 000,00 1 405 324,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 700,00 12 000,00 22 700,00

BeSTia Strona 5 z 6



Własne 10 700,00 12 000,00 22 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 8 000,00

Własne 4 000,00 4 000,00 8 000,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 747,35 12 000,00 20 747,35

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 000,00 12 000,00 16 000,00

Własne 4 000,00 12 000,00 16 000,00
855 Rodzina 3 898 889,00 0,00 3 898 889,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 128 431,00 0,00 2 128 431,00
4300 Zakup usług pozostałych 69 630,00 -55,00 69 575,00

Własne 69 630,00 -55,00 69 575,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 110,00 55,00 165,00

Własne 110,00 55,00 165,00

Razem: 101 691 439,81 2 191 028,23 103 882 468,04

BeSTia Strona 6 z 6



Zmiany w planie przychodów na 2022 rok 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr LI/311/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 marca 2022 r. 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

211 282,87 0,00 211 282,87

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 663 878,54 991 238,47 4 655 117,01

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 150 000,00 0,00 150 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00

Razem: 10496399,8800Razem: 9505161,4100 Razem: 991238,4700



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LI/311/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 9 849 966,46 400 000,00 10 249 966,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 849 966,46 400 000,00 10 249 966,46
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 847 271,00 400 000,00 10 247 271,00

Bezpieczne przejście dla pieszych na ul. Bema w
Jarocinie 72 447,00 0,00 72 447,00

Bezpieczne przejście dla pieszych na ul. Jarocińskiej w
Żerkowie 56 404,00 0,00 56 404,00

Bezpieczne przejście dla pieszych przy przedszkolu na ul.
Mickiewicza w Żerkowie 66 600,00 0,00 66 600,00

Bezpieczne przejście dla pieszych przy skrzyżowaniu ul.
Mickiewicza z ul. Cmentarną w Żerkowie 66 100,00 0,00 66 100,00

Bezpieczne przejście dla pieszych przy skrzyżowaniu ul.
Żerkowskiej z ul. Maratońską w Jarocinie 62 782,00 0,00 62 782,00

Bezpieczne przejście dla pieszych przy szkole na ul.
Powstańców Wlkp. w Wilkowyi 63 000,00 0,00 63 000,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem na
ul. Radlińskiej w Mieszkowie 266 600,00 0,00 266 600,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem przy
przystanku autobusowym na ul. Siedlemińskiej w Jarocinie 198 000,00 0,00 198 000,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem przy
skrzyżowaniu ul. Siedlemińskiej z ul. Sadową w Jarocinie 153 000,00 0,00 153 000,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem w
Paruchowie 339 428,00 0,00 339 428,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem w
Prusach 191 000,00 0,00 191 000,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem w
Roszkowie 139 800,00 0,00 139 800,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3740P Żerków-
Bieździadów 70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3741P Radlin-Radliniec 45 000,00 0,00 45 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4182P Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady 120 000,00 0,00 120 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4184P Zalesie-Osiek 870 000,00 0,00 870 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4200P Kotlin-Wilcza 45 000,00 0,00 45 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy-Komorze 3 700 000,00 400 000,00 4 100 000,00
Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 2 911 000,00 0,00 2 911 000,00

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na dobudowie
chodników 400 000,00 0,00 400 000,00

Przejście dla pieszych w Prusach 11 110,00 0,00 11 110,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych 2 695,46 0,00 2 695,46

Zwrot niewykorzystanej części dofinansowania dla
zadania "Bezpieczne przejście dla pieszych na ul.
Jarocińskiej w Żerkowie"

17,42 0,00 17,42

Zwrot niewykorzystanej części dofinansowania dla
zadania "Bezpieczne przejście dla pieszych przy
skrzyżowaniu ul. Żerkowskiej z ul. Maratońską w
Jarocinie"

1 304,84 0,00 1 304,84

Zwrot niewykorzystanej części dofinansowania dla
zadania "Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z
chodnikiem w Roszkowie"

1 373,20 0,00 1 373,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 200 000,00 200 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 200 000,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00
Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych - podział,
wyceny oraz wykup nieruchomości

0,00 200 000,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 5 842,50 0,00 5 842,50
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 842,50 0,00 5 842,50

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego
na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

5 842,50 0,00 5 842,50

Wdrożenie modułu Portal, i.Projektant z i.Naradami,
modułu Generatora rastrów do Systemu Informacji
Przestrzennej GEO_INFO wraz z dostawą licencji oraz
zapewnieniem subskrypcji rocznej - wydatki majątkowe

5 842,50 0,00 5 842,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 000,00
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 100 000,00 100 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 100 000,00 100 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego pojazdu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Jarocinie

0,00 100 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 315 500,31 293 000,00 7 608 500,31

BeSTia Strona 2 z 4



85111 Szpitale ogólne 7 101 839,08 293 000,00 7 394 839,08

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 293 000,00 293 000,00

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 0,00 293 000,00 293 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 409 935,00 0,00 3 409 935,00
Doposażenie Szpitala Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o. 3 409 935,00 0,00 3 409 935,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

3 691 904,08 0,00 3 691 904,08

Utrzymanie dostępu mieszkańców gminy Jarocin do
podstawowych usług zdrowotnych oraz znaczące
poprawienie ich jakości poprzez przeprowadzenie
przebudowy budynku głównego Szpitala w Jarocinie

3 691 904,08 0,00 3 691 904,08

85195 Pozostała działalność 213 661,23 0,00 213 661,23

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

213 661,23 0,00 213 661,23

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie
sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa

213 661,23 0,00 213 661,23

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 714,07 0,00 24 714,07
85395 Pozostała działalność 24 714,07 0,00 24 714,07

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

23 341,06 0,00 23 341,06

Zwrot dotacji dot. projektu Podniesienie jakości kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w
Jarocinie

22 768,66 0,00 22 768,66

Zwrot dotacji dot. projektu Podniesienie jakości kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Przyrodniczo- Biznesowych
w Tarcach

572,40 0,00 572,40

BeSTia Strona 3 z 4



6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

1 373,01 0,00 1 373,01

Zwrot dotacji dot. projektu Podniesienie jakości kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w
Jarocinie

1 339,34 0,00 1 339,34

Zwrot dotacji dot. projektu Podniesienie jakości kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Przyrodniczo- Biznesowych
w Tarcach

33,67 0,00 33,67

Razem: 17 196 023,34 993 000,00 18 189 023,34

BeSTia Strona 4 z 4



p
o

d
m

io
to

w
a

 
p

rz
e

d
m

io
to

w
a

 
ce

lo
w

a
 

Je
d

n
o

st
k

i 
se

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

6
0

0
6

0
0

1
4

2
3

1
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

8
5

1
8

5
1

9
5

6
6

3
9

2
1

3
 6

6
1

,2
3

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

2
0

5
 0

8
3

,0
8

9
2

1
9

2
1

1
6

2
3

1
0

1
3

6
 5

0
0

,0
0

5
0

5
 2

4
4

,3
1

Je
d

n
o

st
k

i 
sp

o
za

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

0
1

0
0

1
0

0
8

2
8

3
0

2
0

 0
0

0
,0

0

7
5

5
7

5
5

1
5

2
3

6
0

1
2

6
 0

6
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

1
6

2
5

4
0

4
5

6
 7

9
5

,0
0

8
0

1
8

0
1

2
0

2
5

4
0

8
5

7
 6

1
3

,0
0

8
0

1
8

0
1

9
5

2
5

4
0

1
4

4
 4

2
4

,0
0

8
5

1
8

5
1

1
1

6
2

3
0

3
 6

9
1

 9
0

4
,0

8

8
5

1
8

5
1

4
9

2
3

6
0

3
 2

0
0

,0
0

8
5

2
8

5
2

0
3

2
3

6
0

1
 0

9
9

 5
0

4
,0

0

8
5

2
8

5
2

9
5

2
3

6
0

3
 0

0
0

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

6
0

6
 7

0
0

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
5

8
0

1
4

2
 2

2
1

,3
3

8
5

4
8

5
4

1
2

2
3

6
0

3
4

 0
0

0
,0

0

8
5

4
8

5
4

1
7

2
5

4
0

8
4

 8
3

0
,0

0

9
0

0
9

0
0

2
6

2
8

3
0

6
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

0
5

2
3

6
0

7
0

 0
0

0
,0

0

9
2

6
9

2
6

0
5

2
3

6
0

6
1

 9
0

0
,0

0

1
 6

8
5

 8
8

3
,3

3
5

 1
7

6
 2

6
8

,0
8

1
4

4
 4

2
4

,0
0

R
A

Z
E

M

3
 6

9
1

 9
0

4
,0

8

3
 2

0
0

,0
0

1
4

2
 2

2
1

,3
3

3
4

 0
0

0
,0

0

8
4

 8
3

0
,0

0

6
1

 9
0

0
,0

0

6
 8

6
2

 1
5

1
,4

1

1
 0

9
9

 5
0

4
,0

0

6
0

 0
0

0
,0

0

7
0

 0
0

0
,0

0

6
 7

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Z

e
st

a
w

ie
n

ie
 d

o
ta

cj
i 

u
d

zi
e

la
n

y
ch

 z
 b

u
d

że
tu

 w
 2

0
2

2
 r

o
k

u
 

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

5
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 n
r 

LI
/3

1
1

/2
2

 R
a

d
y

 P
o

w
ia

tu
 J

a
ro

ci
ń

sk
ie

g
o

 z
 d

n
ia

 1
5

 m
a

rc
a

 2
0

2
2

 r
. 

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a
 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

§
K

w
o

ta
 d

o
ta

cj
i 

o
g

ó
łe

m
 

R
A

Z
E

M

1
5

0
 0

0
0

,0
0

2
1

3
 6

6
1

,2
3

5
 0

8
3

,0
8

1
3

6
 5

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

1
2

6
 0

6
0

,0
0

4
5

6
 7

9
5

,0
0

8
5

7
 6

1
3

,0
0

5
0

5
 2

4
4

,3
1





Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

6
 

d
o

 U
ch

w
a

ły
 n

r 
LI

/3
1

1
/2

2
 

R
a

d
y

 P
o

w
ia

tu
 J

a
ro

ci
ń

sk
ie

g
o

  

z 
d

n
ia

 1
5

 m
a

rc
a

 2
0

2
2

 r
. 

 

Ś
ro

d
k

i 
z 

F
u

n
d

u
sz

u
 P

rz
ec

iw
d

zi
a
ła

n
ia

 C
O

V
ID

-1
9
 n

a
 f

in
a
n

so
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o
fi

n
a
n

so
w

a
n

ie
 z

a
d

a
ń

 z
w

ią
za

n
y
ch

  

z 
p

rz
ec

iw
d

zi
a
ła

n
ie

m
 C

O
V

ID
-1

9
 w

 2
0
2
2
 r

o
k

u
  

 

L
.p

. 
N

a
zw

a
 z

a
d

a
n

ia
 

J
ed

n
o
st

k
a
  

re
a
li

zu
ją

ca
 

K
la

sy
fi

k
a
cj

a
  

B
u

d
że

to
w

a
 

R
o
zd

zi
a
ł 

§
 

W
y
d

a
tk

i 
 

o
g
ó
łe

m
 

F
in

a
n

so
w

a
n

ie
 

F
u

n
d

u
sz

  

p
rz

ec
iw

d
zi

a
ła

n
ia

 

C
O

V
ID

-1
9

 

Ś
ro

d
k

i 

p
o
w

ia
tu

 

P
o

m
o

c 

fi
n

a
n

so
w

a
  

o
d

 i
n

n
y
ch

 j
st

 

Ś
ro

d
k

i 

u
n

ij
n

e 

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

 

z 
b

u
d
że

tu
 

p
a
ń

st
w

a
 

In
n

e 

1
. 

P
rz

y
g
o
to

w
a
n
ie

  

i 
za

b
e
zp

ie
cz

e
n
ie

 

d
o
m

ó
w

 p
o
m

o
c
y
 

sp
o
łe

c
zn

e
j 

p
rz

e
d
 

w
zr

o
st

e
m

 z
a
k
a
że
ń
 

w
y
w

o
ła

n
yc

h
 w

ir
u
se

m
 

S
A

R
S
 –

C
o
V

-2
, 
w

 t
y
m

 

n
a
 z

a
k
u
p
 ś

ro
d
k
ó
w

 

o
c
h
ro

n
y
 o

so
b
is

te
j,

 

n
ie

zb
ęd

n
eg

o
 s

p
rz
ęt

u
 i

 

w
y
p
o
sa
że

n
ia

, 
a
 t

a
k
że

 

n
a
 z

a
p
e
w

n
ie

n
ie

 k
a
d
ry

 

n
ie

zb
ęd

n
ej

 d
o
 

u
tr

zy
m

a
n
ia

 c
ią

g
ło
śc

i 

u
sł

u
g
 ś

w
ia

d
c
zo

n
y
c
h
 

p
rz

e
z 

je
d
n
o
st

ki
  

 

D
o
m

 

P
o
m

o
cy

 

S
p
o
łe

cz
n
ej

  

w
 K

o
tl

in
ie

 

8
5
2
0
2
 §

 2
1
8
0
 

–
 

8
1
 2

5
8
,3

6
  

–
 

–
 

–
 

–
 

–
 

8
5
2
0
2
 

§
 4

0
1
0
 

§
 4

1
1
0
 

§
 4

1
2
0
 

§
 4

2
1
0
 

§
 4

2
3
0
 

§
 4

7
1
0
 

§
 4

7
8
0
 

 

2
5
 6

8
8
,3

6
 

4
 4

9
0
,0

0
 

6
0
0
,0

0
 

4
0
 0

0
0
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
8
0
,0

0
 

       

      –
 

      –
 

      –
 

      –
 

      –
 

      –
 

 
 

 
R

A
Z

E
M

 
8
1
 2

5
8
,3

6
 

8
1
 2

5
8
,3

6
 

–
 

–
 

–
 

–
 

–
 

 



 



 

  1

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr LI/311/22 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 15 marca 2022 r.    

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2022 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           1.275.327,76 zł  

Dział 600 –  Transport i łączność    o kwotę 165.000,00 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe     o kwotę  165.000,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów w związku z planowaną 
pomocą finansową od Gminy Żerków z przeznaczeniem 

na realizację zadania Przebudowa drogi powiatowej  

Żerków-Raszewy-Komorze. 

 

Dział 710 –  Działalność usługowa       o kwotę 54.000,00 zł 

Rozdział 71015 – Nadzór budowlany         o kwotę  54.000,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.33.2022.7.   

 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa      o kwotę 117.786,24 zł 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej        o kwotę  117.786,24 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody 

w kwocie 2.505,24 zł. 

Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.33.2022.7   

w kwocie 115.281 zł.  

 

Dział 758 –  Różne rozliczenia        o kwotę 147.798,00 zł 

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej  

dla jednostek samorządu terytorialnego          o kwotę  147.798,00 zł 
Zwiększenie środków z rezerwy subwencji oświatowej  

na podstawie pisma Ministra Finansów  

ST3.4751.4.2022.1p. z przeznaczeniem  

na wsparcie szkół w zakresie organizacji dodatkowych 

zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno- 

pedagogicznej. 

 

Dział 852 –  Pomoc społeczna      o kwotę 337.753,17 zł 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej   o kwotę  323.119,02 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody 

w kwocie 10.860,66 zł. 



 

  2

Zwiększenie z tytułu wpływów za odpłatności  

pensjonariuszy wynikające ze zwiększonego 

kosztu w łącznej kwocie 231.000 zł.  

Zwiększenie planu dochodów w związku  

z przyznaniem dla DPS środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID -19 w kwocie 81.258,36 zł.  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność    o kwotę  14 634,15 zł 
Zwiększenie planu dochodów w związku 

z planowanym podpisaniem umowy o współpracy 

CRS Grupa Energa na realizację projektu ENERGIA 

INTEGRACJA POMOC. 

 

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej        o kwotę 452.990,35 zł 

Rozdział 85326 – Fundusz Solidarnościowy           o kwotę  196.554,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków 

z Funduszu Solidarnościowego na realizację  
zadania Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej.  

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy            o kwotę  256.436,35 zł 
Zwiększenie planowanych do otrzymania  

środków z Funduszu Pracy na podstawie pisma 

Minister Rodziny i Polityki Społecznej 

DF-I.6020.41.15.2022.JC.  

 

II. Zmniejsza się plan dochodów            o kwotę          75.538,00 zł  

Dział 752 –  Obrona narodowa        o kwotę 4.000,00 zł 

Rozdział 75212– Pozostałe wydatki obronne         o kwotę  4.000,00 zł 
Zmniejszenie planu dotacji na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.33.2022.7.   

 
Dział 758 –  Różne rozliczenia        o kwotę 71.538,00 zł 

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej  

dla jednostek samorządu terytorialnego          o kwotę  71.538,00 zł 
Zmniejszenie planu subwencji oświatowej na 2022 rok 

na podstawie pisma nr ST3.4750.2.2022. 

 
III. Zwiększa się plan wydatków          o kwotę                  2.933.002,05 zł 
Dział 600 –  Transport i łączność    o kwotę 560.000,00 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe     o kwotę  560.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa  

w kwocie 130.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie zieleni. 

Przeniesienie planu wydatków Starostwa w kwocie  

30.000 zł z przeznaczeniem na zadanie uzupełnienie 

ubytków masą na zimno.  

Zwiększenie na zadaniu Przebudowa drogi powiatowej 

Żerków-Raszewy-Komorze o kwotę 400.000 zł  

w związku z wystąpieniem robót dodatkowych,  

(w tym 165.000 zł stanowi pomoc finansową 



 

  3

od Gminy Żerków).  

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa   o kwotę 226.150,00 zł 

Rozdział 70005– Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami    o kwotę  226.150,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa w kwocie 20.000 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie wynagrodzenia dla rzeczoznawcy 

majątkowego za sporządzenie operatu szacunkowego  

określającego wartość nieruchomości zabudowanej wraz z parkiem  

wpisanej do rejestru zabytków, położonej w Łowęcicach – Poręba 32, 

stanowiącej własność Powiatu Jarocińskiego.  

Zwiększenie planu wydatków Starostwa w kwocie 200.000 zł 

celem zabezpieczenia środków na zadanie Przebudowa dróg 

na terenie powiatu jarocińskiego polegająca na dobudowie  

ścieżek rowerowych – podział, wyceny oraz wykup nieruchomości.  

Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem zabezpieczenia 

środków na remont pokrycia dachowego zerwanego w wyniku 

przejścia wichury na budynku zabytkowego dworu położonego 

w Poręba 32 w kwocie 6.150 zł. 

 

Dział 710 –  Działalność usługowa       o kwotę 54.000,00 zł 

Rozdział 71015 – Nadzór budowlany         o kwotę  54.000,00 zł 
Zwiększenie planu PINB w związku ze zmianą planu 

dotacji na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.33.2022.7.   

 

Dział 750 –  Administracja publiczna        o kwotę 33.000,00 zł 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe          o kwotę  33.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa  

z przeznaczeniem m.in. na koszty obsługi bankowej 

oraz wywóz nieczystości stałych i płynnych.  

 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa      o kwotę 216.486,24 zł 

Rozdział 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej        o kwotę  100.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na Dofinansowanie zakupu ciężkiego pojazdu ratowniczo- 

gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży  

Pożarnej w Jarocinie. 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej        o kwotę  116.486,24 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zwrot dotacji z 2021 r. do Wielkopolskiego Urzędu  

Wojewódzkiego w kwocie 1.205,24 zł. 



 

  4

Zwiększenie planu KPPSP w związku ze zmianą planu 

dotacji na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.33.2022.7 w kwocie 115.281 zł.  

 

Dział 755 –  Wymiar sprawiedliwości       o kwotę 4.842,40 zł 

Rozdział 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna  o kwotę  4.842,40 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem  

zabezpieczenia środków na obsługę organizacyjno- techniczną 
zadania świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej.  

 

Dział 758 –  Różne rozliczenia        o kwotę 347.442,00 zł 

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej  

dla jednostek samorządu terytorialnego          o kwotę  347.442,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zwrot 

do budżetu państwa nienależnie uzyskanej części oświatowej 

subwencji ogólnej w 2020 r. na podstawie decyzji  

Ministra Finansów ST4.4759.437.2022.4.BAT. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 164.401,00 zł 

Rozdział 80115 – Technika       o kwotę  8.000,00 zł 
Zwiększenie planu ZSP2 z przeznaczeniem na remont  

chodnika z odwodnieniem budynku szkolnego.  

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące        o kwotę  11.374,00 zł 
Zwiększenie planu Starostwa w kwocie 3.374 zł w związku 

z otrzymanym zwiększeniem subwencji oświatowej 

(pismo nr ST3.4751.4.2022.1p.) z przeznaczeniem  

na wsparcie szkół w zakresie organizacji dodatkowych 

zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno- 

pedagogicznej.  

Przeniesienia w planie wydatków z rozdziału 80146 

w kwocie 8.000 zł (z planu Starostwa 5.524 zł, natomiast 

ZSP-B w kwocie 2.476 zł) w związku z dostosowaniem 

budżetu do Uchwały nr 677/22 Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie podziału 

środków na dofinansowanie doskonalenia i dokształcania  

zawodowego nauczycieli na rok 2022.    

Rozdział 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli        o kwotę  603,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków z rozdziału 80146 

w kwocie 603 zł z planu ZSP-B do planu LO1  

w związku z dostosowaniem 

budżetu do Uchwały nr 677/22 Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie podziału 

środków na dofinansowanie doskonalenia i dokształcania  

zawodowego nauczycieli na rok 2022.    

Rozdział 80195 – Pozostała działalność         o kwotę  144.424,00 zł 
Zwiększenie planu Starostwa w związku  

z otrzymanym zwiększeniem subwencji oświatowej  

(pismo nr ST3.4751.4.2022.1p.) z przeznaczeniem  



 

  5

na wsparcie szkół w zakresie organizacji dodatkowych 

zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno- 

pedagogicznej.  

 

 

Dział 851   –  Ochrona zdrowa  o kwotę 294.000,00 zł 

Rozdział 85111– Szpitale ogólne     o kwotę  293.000,00 zł 
Zwiększenie stanowiące środki na wniesienie wkładów  

pieniężnych do spółki „Szpital Powiatowy w Jarocinie”. 

Rozdział 85149– Programy polityki zdrowotnej     o kwotę  1.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup nagród na konkursy w ramach programów  

Palić nie palić i Nie daj szansy AIDS.  

 

Dział 852   –  Pomoc społeczna   o kwotę 546.462,44 zł 

Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej  o kwotę  523.462,44 zł 
Zwiększenie w planie DPS w związku z otrzymanym 

odszkodowaniem po zgłoszeniu szkody w skutek zalania 

budynku DPS z przeznaczeniem na usługi remontowe 

w kwocie 446,23 zł. 

Przeniesienia w planie wydatków DPS w kwocie  

164.429,12 zł oraz zwiększenie planu wydatków DPS  

w kwocie 237.504,43 zł celem zabezpieczenia środków 

na pokrycie kosztów wynagrodzeń w DPS w Kotlinie.  

Zwiększenie planu wydatków DPS w kwocie 3.910 zł 

z przeznaczeniem na usługi. 

Przeniesienia w planie wydatków DPS w kwocie  

20.000 zł z przeznaczeniem na dodatki do wynagrodzeń. 
Przeniesienia w planie wydatków DPS w kwocie  

15.914,30 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków po wypłaconych nagrodach jubileuszowych. 

Zwiększenie planu wydatków DPS w związku  

z przyznaniem środków z Funduszu 

Przeciwdziała COVID -19 w kwocie 81.258,36 zł.  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność    o kwotę  23.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków w związku 

z planowanym podpisaniem umowy o współpracy 

CRS Grupa Energa na realizację projektu ENERGIA 

INTEGRACJA POMOC. 

 

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej      o kwotę 458.162,97 zł 

Rozdział 85311– Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych   o kwotę  3.016,41 zł 
Zwiększenie planu wydatków na pokrycie kosztów  

uczestnictwa mieszkańców Powiatu Jarocińskiego 

w WTZ w Rudzie Komorskiej w kwocie 2.083,08 zł. 

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem 

na zwiększenie dotacji dla WTZ w Jarocinie 

w kwocie 933,33 zł.  



 

  6

Rozdział 85326 – Fundusz Solidarnościowy           o kwotę  196.554,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PCPR z tytułu środków 

z Funduszu Solidarnościowego na realizację  
zadania Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej.  

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy            o kwotę  256.436,35 zł 
Zwiększenie planu wydatków PUP z tytułu  

środków z Funduszu Pracy na podstawie pisma 

Minister Rodziny i Polityki Społecznej 

DF-I.6020.41.15.2022.JC.  

Rozdział 85395 – Pozostała działalność             o kwotę  2.156,21 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na zwrot dotacji do Urzędu  

Marszałkowskiego w związku z uznaniem  

wydatków za niekwalifikowalne dot. projektów 

Podniesienie jakości kształcenia w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie (2.156,20 zł) 

Podniesienie jakości kształcenia w Zespole Szkół 

Przyrodniczo- Biznesowych w Tarcach (0,01 zł) 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 28.000,00 zł 

Rozdział 85406 – Poradnie  

psychologiczno- pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne   o kwotę  16.000,00 zł 
Zwiększenie planu PP-P z przeznaczeniem na zakup  

narzędzia badawczego ADOS do diagnozy różnicowej  

zaburzeń ze spektrum autyzmu (12.000 zł) oraz szkolenie dwóch  

diagnostów w tym zakresie(4.000 zł).  

Rozdział 85446 – Dokształcenie  

i doskonalenie nauczycieli   o kwotę  12.000,00 zł 
Przeniesienie  planu wydatków Starostwa do planu 

PP-P z przeznaczeniem na szkolenia.  

 

Dział 855 – Rodzina   o kwotę 55,00 zł 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych    o kwotę  55,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Domu Dziecka nr 2 

z przeznaczeniem na opłatę roczną z tytułu trwałego zarządu.  

 

 

IV. Zmniejsza się plan wydatków             o kwotę               741.973,82 zł 
 

Dział 600 –  Transport i łączność    o kwotę 30.000,00 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe     o kwotę  30.000,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa w kwocie  

30.000 zł z przeznaczeniem na zadanie uzupełnienie 

ubytków masą na zimno.  

 



 

  7

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa   o kwotę 6.150,00 zł 

Rozdział 70005– Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami    o kwotę  6.150,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem zabezpieczenia 

środków na remont pokrycia dachowego uszkodzonego w wyniku 

przejścia wichury na budynku zabytkowego dworu położonego 

w Poręba 32 w kwocie 6.150 zł. 

 

Dział 750 –  Administracja publiczna        o kwotę 33.000,00 zł 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe          o kwotę  33.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa  

z przeznaczeniem m.in. na koszty obsługi bankowej 

oraz wywóz nieczystości stałych i płynnych.  

 

Dział 752 –  Obrona narodowa        o kwotę 4.000,00 zł 

Rozdział 75212– Pozostałe wydatki obronne         o kwotę  4.000,00 zł 
Zmniejszenie planu wydatków na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.33.2022.7.   

 

Dział 755 –  Wymiar sprawiedliwości       o kwotę 4.842,40 zł 

Rozdział 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna  o kwotę  4.842,40 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem  

zabezpieczenia środków na obsługę organizacyjno- techniczną 
zadania świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 463.583,00 zł 

Rozdział 80115 – Technika       o kwotę  347.442,00 zł 
Zmniejszenie planu ZSP-B stanowiące finansowanie  

zwrotu  do budżetu państwa nienależnie uzyskanej części oświatowej 

subwencji ogólnej w 2020 r. na podstawie decyzji  

Ministra Finansów ST4.4759.437.2022.4.BAT. 

Rozdział 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli   o kwotę  20.603,00 zł 
Przeniesienie  planu wydatków Starostwa do planu 

PP-P z przeznaczeniem na szkolenia w kwocie 12.000 zł. 

Przeniesienie w planie Starostwa do rozdziału 80120  

w kwocie 5.524 zł.  

Przeniesienie planu ZSP-B do planu LO1 w kwocie 603 zł. 

Przeniesienie planu ZSP-B do planu Starostwa do rozdziału  

80120 w kwocie 2.476 zł. (dostosowanie do Uchwały ZPJ 

nr 677/22) 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność   o kwotę  95.538,00 zł 
Przeniesienie  planu wydatków Starostwa do planu 

ZSP2 z przeznaczeniem na remont  

chodnika z odwodnieniem budynku szkolnego 

w kwocie 8.000 zł. 

Przeniesienie planu Starostwa do planu PP-P z przeznaczeniem  

na zakup narzędzia badawczego ADOS do diagnozy różnicowej  

zaburzeń ze spektrum autyzmu (12.000 zł) oraz szkolenie dwóch  

diagnostów w tym zakresie(4.000 zł). 



 

  8

Zmniejszenie planu wydatków Starostwa stanowiące finansowanie  

zmniejszenia planu subwencji oświatowej na 2022 rok 

na podstawie pisma nr ST3.4750.2.2022 w kwocie 71.538 zł.  

 

Dział 852   –  Pomoc społeczna   o kwotę 200.343,42 zł 

Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej  o kwotę  200.343,42 zł 
Przeniesienia w planie wydatków DPS w kwocie  

164.429,12 zł celem zabezpieczenia środków 

na pokrycie kosztów wynagrodzeń w DPS w Kotlinie.  

Przeniesienia w planie wydatków DPS w kwocie  

20.000 zł z przeznaczeniem na dodatki do wynagrodzeń. 
Przeniesienia w planie wydatków DPS w kwocie  

15.914,30 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków po wypłaconych nagrodach jubileuszowych. 

Dział 855 – Rodzina   o kwotę 55,00 zł 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych    o kwotę  55,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Domu Dziecka nr 2 

z przeznaczeniem na opłatę roczną z tytułu trwałego zarządu 

 

 

 

 

V.  Zwiększa się plan przychodów             o kwotę          991.238,47 zł 
 

§ 950–  Wolne środki o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy                   o kwotę                          991.238,47 zł 
Finansowanie wydatków w rozdziałach:  

60014 w kwocie 365.000 zł; 

70005 w kwocie 218.700 zł; 

75411 w kwocie 100.000 zł; 

85111 w kwocie 293.000 zł; 

85149 w kwocie 1.000 zł; 

85295 w kwocie 8.365,85 zł; 

85311 w kwocie 3.016,41 zł; 

85395 w kwocie 2.156,21 zł. 

      

 
 

 

Za Zarząd  


